

«**الهام علی‌اف**» به **ترکیه سفر کرد**

رسانه‌های ترکیه اعلام کردند که رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان برای دیدار با مقامات ارشد ترکیه، وارد آنکارا شد. به‌گزارش آناتولی، «الهام علی‌اف» در نخستین سفر خارجی‌اش پس از برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور وارد آنکارا شد. به گفته نهاد ارتباطات ریاست‌جمهوری ترکیه الهام علی‌اف به دعوت رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه طی یک سفر رسمی دو روزه به ترکیه سفر کرده است. رسانه‌های جمهوری آذربایجان ۱۶بهمن (شامگاه برگزاری انتخابات)اعلام کردندکه الهام علی‌اف باکسب ۹۳٫۹ درصد آرا در انتخابات ریاست‌جمهوری آذربایجان پیروز شد.شرکت آمریکایی «Oracle Advisory Group» روز چهارشنبه با اجرای یک نظرسنجی از رأی‌دهندگان هنگام انداختن آرای انتخاباتی خود به صندوق‌های رأی اعلام کرد که رئیس‌جمهور کنونی آذربایجان در انتخاباتی که ۷ نامزد در آن رقابت کردند، ۹۳٫۹ درصد آرا از شهروندان این کشور کسب کرد. بر اساس نتایج خروجی، ۹۳٫۹ درصد از رأی‌دهندگان به الهام علی‌اف رأی داده‌اند. به گزارش خبرگزاری «آناتولی» نزدیکترین رقیب علی‌اف، نامزد مستقل «زاهد عروج» نامزد مستقل تنها ۱۰.۸ درصد را کسب کرد.زاهد لروج، نامزد مستقل ۱۰.۸ درصد آرا را از آن خود کرد و پس از آن، دیگر رقبای سیاسی از جمله، زاری نورالهیف، نامزد ریاست‌جمهوری حزب جبهه ملی ۰.۹ درصد آرای انتخاباتی را کسب کرد و به ترتیب، فاضل مصطفی، نامزد ریاست‌جمهوری حزب تأسیس بزرگ ۱.۵ درصد آرا و الشاد موسایف، نامزد ریاست‌جمهوری حزب آذربایجان بزرگ ۰.۴ درصد آرا و قدرت حسنگلی‌اف، نامزد ریاست‌جمهوری حزب جبهه مردمی ۱.۲ درصد در انتهای این رقابت سیاسی، فواد علی‌اف، کاندیدای مستقل، ۰.۳ درصد آرا را به دست آوردند. حدود ۶.۵ میلیون نفر از جمله افراد خارج کشور در انتخابات واجد شرایط رأی دادن بودند.

خبر

تحقیقات درباره علت مرگ

«ناوالی» ادامه دارد

سخنگوی دفتر ریاست‌جمهوری روسیه (کرم‌لین) گفت: تحقیقات درباره علت مرگ «الکسی ناولی» ادامه دارد. ناولی منتقد سرشناس حکومت روسیه بود که روز جمعه ۲۷ بهمن ماه ۱۴۲۷ در زندانی در این کشور جان باخت. به‌گزارش ایرنا دیمیتری پسکوف ادامه داد: تمام اقدامات لازم در حال انجام است، اما تاکنون نتایج تحقیقات به اطلاع عموم نرسیده است. سخنگوی کرم‌لین اظهار کرد: در شرایطی که هیچ اطلاعاتی وجود ندارد، بیان چنین اظهاراتی از سوی سیاستمداران غربی مطلقاً غیرقابل قبول است. وی با اشاره به اتهامات وارد شده از سوی سران غربی به رئیس‌جمهوری روسیه در موضوع مرگ ناولی گفت: این اظهارات نمی‌تواند خدش‌های به رئیس‌جمهوری ما وارد کند. سخنگوی کرم‌لین همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چه زمانی ممکن است جسد الکسی ناولی در اختیار خانواده‌اش قرار گیرد، گفت: این موضوع در کارکرد های نهاد ایمن‌های روسیه تعریف نشده است و ما در آمیخته دخالتی نداریم.

سه شنبه
۱۳۰۱۰۲۰۲۱
۱۵ شعبان ۱۴۴۵/۲۵ فوریه ۲۰۲۴

سخنگوی کاخ کرملین اعلام کرد: مسکو و ایروان درباره بحران اوکراین نظر و دیدگاه‌های متضادی دارند. به گزارش اسپوتنیک، دیمیتری پسکوف، سخنگوی دولت روسیه در واکنش به موضع‌گیری اخیر نخست‌وزیر ارمنستان گفت: ارمنستان و روسیه درباره جنگ و بحران اوکراین دیدگاه‌های متضادی دارند. وی افزود: روسیه و ارمنستان درباره اوکراین دیدگاه‌های کاملاً متضادی دارند و مسکو به خوبی از این موضع آگاه‌است. نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر جمهوری ارمنستان ساعاتی پیش موضع ایروان در قبال جنگ اوکراین را اعلام کرد و گفت: ارمنستان در این مساله متحد روسیه محسوب نمی‌شود. پاشینیان در نشست نمایندگان مهاجران ارمنستانی در آلمان بیان داشت: مدت‌هاست که گفته‌ام ارمنستان در مساله اوکراین، متحد

روسیه نیست و این موضع صادقانه ماست. در مذاک است که نمی‌توانیم روی شرایط تأثیری بگذاریم. مردم اوکراین، دوستان ما هستند. وی مدعی شد: بیانیه آلمانی The Almaty declaration ۱۹۹۱نه تنها ارمنستان



دیمیتری پِسکوف:

روسیه و ارمنستان درباره اوکراین دیدگاه متضاد دارند

می‌شناسد. این بیانیه درباره مساله اوکراین راهم صدق می‌کند و اگر آن را از بین ببریم، ممکن است همه چیز از بین برود. ارمنستان، جمهوری آذربایجان، بلاروس، قزاقستان، قرقیزستان، مولداوی، روسیه، تاجیکستان، ترکمنستان، اوکراین و ازبکستان، ۲۱ دسامبر ۱۹۹۱ با پروتکل های «آلما- آتا» موافقت کرده و به طور رسمی سازمان کشورهای مستقل مشترک‌المنافع را تشکیل دادند. پیش‌تر دیمیتری مدودف، معاون رئیس شوراى امنیت روسیه و رئیس‌جمهور سابق این کشور به آمریکا و کشورهای اروپایی هشدار داد که تلاش برای بازگرداندن روسیه امضا کرده و مرزهای یکدیگر را به رسمیت شناختند. این بیانیه مرزها و تمامیت ارضی جمهوری‌های (تجزیه شده) را به رسمیت

بلکه همه را شامل می‌شود زیرا اتحاد جماهیر شوری سابق از جمله روسیه و اوکراین آن را امضا کرده و مرزهای یکدیگر را به رسمیت شناختند. این بیانیه مرزها و تمامیت ارضی جمهوری‌های (تجزیه شده) را به رسمیت

تدارک آمریکا برای ارسال موشک‌های دوربرد به اوکراین

پنتاگون که خواستند ناامشان فاش نشود، گفتند که ارتش آمریکا موجودی محدودی از موشک‌های دوربرد تاکتیکی دارد، و به احتمال زیاد بدون دریافت پول برای تکمیل ذخایر خود، این موشک‌ها را به اوکراین ارسال نمی‌کند. به گفته دو مقام آمریکایی، اگر کنگره بوجه بیشتری برای اوکراین تصویب کند، واشنگتن می‌تواند موشک‌های دوربرد را در اسرع وقت در یکی از اولین بسته‌های کمک نظامی بگنجاند. احتمال درخواست آمریکا از متحدانش برای ارسال موشک‌های دوربرد به اوکراین، موضوعی است که مقام‌های واشنگتن آن را «بعید» ندانستند.

این رسانه، اواخر سال گذشته میلادی، جو بایدن در حال کار برای فرستادن «موشک‌های بالستیک جدید و قدرتمند جدید» به اوکراین است. پس از شکست کی‌یف از مسکو در شهر راهبردی «اودیوگا»، تدارک دولت آمریکا برای ارائه موشک‌های دوربرد به اوکراین خبرساز شده است. شبکه «ان‌بی‌سی نیوز» به نقل از دو مقام آمریکایی خبر داد که دولت جوبایدن در حال کار است تا به اوکراین، «موشک‌های بالستیک جدید و قدرتمند جدید» بدهد؛ موشک‌هایی که اوکراینی‌ها چندین ماه است که خواستار دریافت آن از آمریکا شده‌اند. به رویات

۲ مقام آمریکایی خبر دادند که دولت جو بایدن در حال کار برای فرستادن «موشک‌های بالستیک جدید و قدرتمند جدید» به اوکراین است. پس از شکست کی‌یف از مسکو در شهر راهبردی «اودیوگا»، تدارک دولت آمریکا برای ارائه موشک‌های دوربرد به اوکراین خبرساز شده است. شبکه «ان‌بی‌سی نیوز» به نقل از دو مقام آمریکایی خبر داد که دولت جوبایدن در حال کار است تا به اوکراین، «موشک‌های بالستیک جدید و قدرتمند جدید» بدهد؛ موشک‌هایی که اوکراینی‌ها چندین ماه است که خواستار دریافت آن از آمریکا شده‌اند. به رویات

مسکو خبر داد:

استفاده اوکراین از سلاح‌های شیمیایی آمریکا علیه نیروهای روسیه

رئیس نیروهای حفاظت هسته‌ای، بیولوژیکی و شیمیایی ارتش روسیه ژنرال ایگور کریلوف با انتشار اسنادی از ثبت موارد استفاده نظامیان اوکراینی از مهمات شیمیایی آمریکا علیه نیروهای روسیه خبر داد. «ارتش اوکراین در سال ۲۰۲۳ چندبار از نارنجک‌های شیمیایی ساخت آمریکا که از پهپادها پرتاب می‌شد علیه نیروهای مسلح روسیه استفاده کرد و در ژانویه امسال واحدهای اوکراینی از یک ماده شیمیایی سمی ناشناخته علیه سربازان روسیه استفاده کردند که منجر به سوختگی در دستگاه تنفسی، تهوع و استفراغ شد و می‌تواند باعث ایست قلبی شود.» ژنرال ایگور کریلوف با انتشار اسنادی درباره پیامدهای شیمیایی آمریکا و اوکراین هشدار داد. وی افزود: «اوکراین

توافق چین و اسپانیا برای تعمیق همکاری‌ها

وزیر امور خارجه چین و اسپانیا در دیداری ضمن توافق بر سر تعمیق همکاری‌های دوجانبه، بر اهمیت تقویت ارتباطات راهبردی و حفظ تبادلات در سطح بالاتر تاکید کردند. به گزارش ایسنا، چین و اسپانیا در سفر «وانگ‌بی» وزیر امور خارجه چین به این کشور اروپایی و دیدار او با «خوزه مانوئل آلباز» همتای اسپانیایی خود توافق کردند همکاری‌های عمل‌گرایانه را تعمیق و تجارت آزاد را ارتقا دهند. وانگ همچنین گفت که طرفین باید ارتباطات راهبردی را تقویت، تبادلات نزدیک‌تر در سطح بالا را حفظ و همکاری‌های عملی در سطح بالا را به منظور تلاش برای توسعه بیشتر روابط چین-اسپانیا در سه سال تفعمیق ببخشند. وانگ با اشاره به اینکه اسپانیا کشوری بزرگ در اروپا و از اعضای اتحادیه اروپا است که نفوذی بین‌المللی و منطقه‌ای دارد، گفت که چین آماده همکاری با اسپانیا برای تعمیق بیشتر همکاری و پیشبرد روابط دوجانبه با اعتماد و سودمندی دوجانبه است. وی ادامه داد: چین قردان پایبندی اسپانیا به اصل «چین واحد» است و از اسپانیا در حفاظت از تمامیت ارضی و وحدت ملی

بین‌المللی نیز تبادل نظر کردند.
آن حمایت می‌کند. به گفته وانگ، چین و اسپانیا شراکت راهبردی جامعی دارند و هر دو آن‌ها از عمل به چندجانبه‌گرایی حمایت می‌کنند. وزیر امور خارجه چین می‌گوید: طرفین باید هماهنگی‌ها را تقویت کرده، برای برداختن به چالش‌های جهانی همکاری و به‌صالح و پیشرفت بشریت کمک کنند. آلباز نیز بیان داشت: اسپانیا همواره به اصل چین واحد پایبند بوده و آماده حفظ تبادلات سطح بالا با چین، فعال‌سازی سازوکارهای همکاری دوجانبه و تعمیق همکاری عملی است. او افزود: اسپانیا از تجارت آزاد حمایت و از سرمایه‌گذاری چین حمایت می‌کند. وزیر امور خارجه اسپانیا همچنین گفت که کشورش برای شرکت‌های تمام جهان یک محیط کاری برابر و مطلوب ایجاد خواهد کرد. طرفین توافق کردند که همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف، از جمله ارتباطات، بهداشت و سلامت، خودرورهای برقی و انرژی‌های تجدیدپذیر را تقویت کنند. دو طرف در این‌ها ارتقا پیدا کنند. توافق کردند که تبادلات کمرودافزون بر این، توافق کردند که تبادلات طیف گسترده‌ای از مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی نیز تبادل نظر کردند.

بین الملل
۵

کوتاه

روسیه ۴۰ موشک راه فضا پرتاب می‌کند

رئیس سازمان فضایی روسیه اعلام کرد که این کشور قصد دارد امسال ۴۰ موشک را به فضا پرتاب کند. به گزارش اسپوتنیک، «یوری بوریسوف» اظهار کرد: سازمان فضایی روسیه قصد دارد در سال ۲۰۲۴ بیش از ۴۰ موشک را به فضا پرتاب کند. وی همچنین افزود: این سازمان قصد دارد ناوگان موشک‌های فضایی خود را تا سال ۲۰۲۸–۲۰۲۹ تجدید و نوسازی کند. روزنامه نیویورک تایمز پیش از این در گزارشی اعلام کرد که آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در حاشیه نشست امنیتی مونیخ از «وانگ‌بی» وزیر خارجه چین و «سوبرهمانیام جایشانکار» وزیر خارجه هند خواست تا از سران کشورهای خود بخواهند ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه را از برنامه‌هایش برای استقرار تسلیحات هسته‌ای در فضا منصرف کنند. جمعه گذشته جان کری، سخگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید گفت: مقامات اطلاعاتی آمریکا به اطلاعاتی دسترسی دارند که دستیابی روسیه به یک سلاح ضدماهواره‌ای جدید را تأیید می‌کند که به گفته کری قادر به ایجاد «تخریب فیزیکی» روی زمین نیست. کری به نقل از مقامات اطلاعاتی آمریکا مدعی شد که این فناوری هنوز وارد فاز عملیاتی نشده است و واشنگتن در حال بررسی و تحلیل اطلاعات بوده و با متحدان و شرکای خود در حال رایزنی است. وی گفت: در درجه اول اینکه این فناوری هنوز عملیاتی نشده است و به‌رغم تلاش روسیه برای دردسرسازی با آن، تهدید آنی برای امنیت هیچکس وجود ندارد. کری ادامه داد: درباره سلاحی حرف نمی‌زنیم که بتوان از آن برای حمله انسان یا ایجاد خرابی روی زمین استفاده کرد. کاخ سفید اعلام کرده است که پس از یک هشدار مهم که روز چهارشنبه از سوی مایک جانسون، سخنگوی مجلس نمایندگان آمریکا دریافت کرده بود، اطلاعات نهاد‌های اطلاعاتی را تأیید کرده است. کری گفته است که روند خارج‌کردن بخشی از اطلاعات از حالت طبقه‌بندی شده در جریان است.

نخست‌وزیر سابق اوکراین:

مشروعیت زلنسکی ۲۱ می تمام است

«نیکولای آزاروف»، نخست‌وزیر سابق اوکراین گفت: زلنسکی وقتی ۲۱ می ۲۰۲۴ مدت زمان ریاست‌جمهوری‌اش تمام شود، مشروعیت خود را از دست خواهد داد. اخیراً نینز «الکساندر دوینسکی» یکی از اعضای سابق پارلمان اوکراین که به ظن خیانت در بازداشت است گفته بود که قدرت و اختیار ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین در شب ۲۱ می منقضی می‌شود و نمی‌توان آن را تمدید کرد. به نقل از شبکه خبری راشاتودی، آزاروف در صفحه خود در فیسبوک نوشته بود: آیا زلنسکی پس از ۲۱ می ۲۰۲۴ مشروعیت خواهد داشت؟ خبر، دوره ریاست‌جمهوری او در این روز پایان می‌یابد. نخست‌وزیر سابق اوکراین در ادامه نوشته است: این راقانون اساسی نشان می‌دهد که لغو انتخابات ریاست‌جمهوری در نتیجه اعلام حکومت نظامی رایپیش‌بینی نکرده است. این موضوع اکنون باید برای همه کسانی که علیه کی‌یف می‌جنگند، مساله‌ای کلیدی باشد.

اعتراضات کشاورزان در جمهوری چک

صدها نفر از کشاورزان اهل جمهوری چک در خیابان‌های منتهی به وزارت کشاورزی این کشور در شهر پراگ تجمع کردند و خواستار رسیدگی به وضعیت معیشتی خود شدند. به گزارش ایرنا کشاورزان جمهوری چک مانند سایر کشاورزان در کشورهای اروپایی به هزینه‌های بالای انرژی و تأمین سوخت، بروکراسی و قوانین دست و پاگیر اتحادیه اروپا در عدم استفاده از کودهای کشاورزی اعتراض داشتند. کشاورزان کشورهای دیگر اروپایی مثل لهستان، فرانسه، آلمان، اسپانیا و ایتالیا طی هفته‌ها و ماه‌های گذشته در اعتراض به هزینه‌های بالای سوخت، واردات غلات ارزان قیمت از اوکراین و قوانین اتحادیه اروپا درباره محیط زیست دست به تظاهرات زده‌اند.

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۱۰)

بازگشت به نامه ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۵۹۰۲۵۳۴۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۴
مبنی بر درخواست سند المثنی به دلیل فقدان سند مالکیت از سوی مالک به انضمام استشهاده از دفتر ۱۵۴۲ تهران وضعیت ثبتی پلاک ۲۲۰۹ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۲ ناحیه ۰۰ به شرح ذیل اعلام می گردد.
مشخصات ملک. یک واحد آپارتمان نوع ملک طلق با عرصه وقف با پلاک ثبتی ۲۲۰۹ فرعی از ۱۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۳ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۹۸ بر طبقه ۳ و واقع در بخش ۱۲ تهران به مساحت ۱۶۷/۳۶ متر مربع که ذیل ثبت به شماره سریال ۸۱۶۸۹۳ صادر و سپس سند دانگ طی سند ۳۵۹۰۴ تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۲ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۹۳۹۷ شهر تهران به جواد برومند نیا فرزند محمد به شماره ملی ۳۳۳۷۰۵۹۶۴۵ با جز سبم شش از کل سهم شش اعیان منتقل گردیده است.
محدودیت. محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۹۳۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۲ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۹۳۹۷ شهر تهران استان تهران که به نفع شرکت واسپاری ملت_ سهامی عام_ به مبلغ ۰۰/۰۰/۰۰ ریال به مدت ۷۲ ماه ثبت شد. که نامبرده اعلام اعلام مفقودی سند به علت جابجایی را نموده است .
لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصلی سند مالکیت یا سند معامله سند مالکیت طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد

سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری
شماره ۳۹۳

آگهی اخراج اضافه مساحت

بدینوسیله به اطلاع می رساند با عنایت به اینکه پلاک ثبتی ۱۲۹ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اسلامشهر ده عباس خیابان دوم تقاضای رسیدگی به اصلاح حدودو مساحت پلاک مذکور را نموده اند و با توجه به بازدید به عمل آمده از محل وقوع ملک پلاک مذکور دارای میزان ۶۶۴/۴۷ متر مربع اضافه مساحت ذاتی می باشد فلذا مبلغ ۱۰۰۰۰ ریال بابت اضافه مساحت به نفع شما نزد حساب جاری ثبت اسلامشهر تودیع گردیده است خواهشمند است در یکی از روزهای اداری جهت دریافت وجه تودיעی به واحد حسابداری ثبت اسلامشهر مراجع فرمایید.

سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری
شماره ۳۹۴

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۱۰)

آقای احمد علی رحمت زهی فرزند یعقوب به شماره شناسنامه ۳۲۷۰ صادره از تهران با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۰۱۳۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ اعلام داشته سند مالکیت یک قطعه زمین مشاعی به مساحت ۳۲۷۰ متر مشاع ۴۳۸۴۱۰ از شش دانگ یک قطعه تفکیکی پلاک ثبتی ۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۴۳ مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهرکه سند مالکیت به دفتر الکترونیکی ۰۰/۰۰/۱۴۰۱۳۰۱۰۵۹۰۰۶۰ به نام احمد علی رحمت زهی ثبت و سند چاپی ۰۹۹۳۱۱ به ۰۰ صادر و تسلیم شده است حسب الظهار بعلت سرقت مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۱۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصلی سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد

سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری
شماره ۳۹۶

افشین رسولی – کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
م/۱۶/۱۳۳۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران